

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	17.238.455/0001-42			
Endereço	Telefone			
RUA PROFESSORA VIERO, 1340, SALA 1, 95040520, MADUREIRA, CAXIAS DO SUL-RS				

Empenho

Tipo do empenho: Global	Ficha	Número do empenho	Obra
	20251114	6246	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação
28/05/2025	228239		007
			Processo
			2025002279
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual
	68.235,39	8.386,00	59.849,39

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	237 - EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS - TRANSFERÊNCIA COM
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.43 - MATERIAL PARA REABILITAÇÃO PROFISSIONAL	
Classificação funcional	Crédito
10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA	ESPECIAL

Valores

Valor do empenho
8.386,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSTRUMENTOS PARA O CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO ?DR. ROBERTO ANTÔNIO MAROT? CRR II, PROVENIENTE DO CONVÊNIO Nº 007/2024 JUNTO AO SERINT, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, PREGÃO 002/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	78976	TABUA DE EQUILIBRIO	- TABUA DE EQUILIBRIO	7,00	139,00000	973,00
4	78977	CONJUNTOS DE EXERCITADORES PARA MÃOS E DEDOS	- CONJUNTOS DE EXERCITADORES PARA MÃOS E DEDOS	22,00	51,00000	1.122,00
15	79009	KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.6MM	- KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.6MM	20,00	41,00000	820,00
20	79030	KIT 5 FAIXAS ELASTICAS MINI BAND	- KIT 5 FAIXAS ELASTICAS MINI BAND	20,00	27,00000	540,00
21	79034	ARCO ANEL TONIFICADOR FLEXÍVEL	- ARCO ANEL TONIFICADOR FLEXÍVEL	10,00	35,00000	350,00
24	79069	PISO PARA BARRA PARALELA	- PISO PARA BARRA PARALELA	1,00	651,00000	651,00
25	79070	BARRA PARALELA COMPLETA	- BARRA PARALELA COMPLETA	3,00	1.310,00000	3.930,00
						8.386,00

Líquido por extenso

***** (OITO MIL E TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema
----------------------	------------	--